Após o intervalo para almoço o representante da 

empresa MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME não retornou para sessão de licitação, 

perdendo o direito de manifestar recurso. Após esta fase as empresas foram declaradas vencedoras: 

JAQUELINE DIAS EMERICK FONSECA com o valor total de R$ 12.892,44 (doze mil oitocentos e 

noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos),  COELHO E SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA com o valor de R$ 2.145,05 (dois mil cento e quarenta e cinco reais e cinco centavos), KARLOS’S 

PAPELARIA LTDA com o valor de R$ 3.533,80 (três mil quinhentos e trinta e três reais e oitenta 

centavos),  CAMPOS E GOMES LTDA ME com o valor de R$ 40.578,42 (quarenta mil quinhentos e 

setenta e oito reais e quarenta e dois centavos), COMERCIAL SIMPLICIO DE ANDRADE LTDA ME 

com o valor de R$ 15.708,23 (quinze mil setecentos e oito reais e vinte e três centavos),   todos os valores e 

lances constam no mapa de apuração em anexo.  Após a finalização da fase anterior, a pregoeira abriu o 

envelope de documentações das empresas vencedoras e constatou que as documentações estavam de acordo